BENDORZYN

15 km na N W W od
Pielisza

dziś jest : Bendorzyn i nieś
Bendorzyn - Lisówka
(kolonia)

Badorzyno PDoc/Borewo (1305, 1485, 1509)

"Joh. Dg ecclie Ploc. eps. preures discro vni comi-
tis Cristini pal. Crjz neu. in hereditate sua paterna
in Gordowo vlge dicitur... eccliam... fundavimus
... idem palat. eidem ecclie de propriis bonis... in
Glochowo de agris ad magnum aratum contulit
ad collendum. Nos quoque -- sibi decimas addi-
mus... ipsum Gordowo, Glochowo .. et omnes vi-
lle militum/parochialiter ubi adiacentes, que
vero parochialiter eidem ecclie pertinebant,
sunt hec: B....."

Manowski Acta cap. III 289

Law. Stor./

Bandorino (1434)

Nic. de B.

Nobilis Lasoz de Lesozino et Nicolaus
de B. recognoverunt, quia ~~probi~~ nobili
Stephano de Sczythno 25 sexag. in 1/2 gr.
pro Nicolao Bogadko de Borowo manu
coniuncta fideiusserunt sub totalem dampnum,
in quibus pecuniis prefati Lasoz de Lesozino
et Nicolaus et in B. prefato stephano
dabunt intromissionem. de quo ad annum.
cx. x. 335, 154.

Paw. Plock/Borzevo

Bandarino (1444)

Bona in B. cum curia, arvis et domibus

Imp. Basin. de Rogynye

Nobilis Nicolaus de B. omnia bona sua hereditaria paterna in B. cum curia, arvis et domibus et cum segetibus, nobili Sassino de Rogynye in 40 sexag. (in 1/2 gr. et in solidum) obligavit ad 6 annorum spacium.

CH. 335, 136.

Paw. Ploc

Bandorzins in terra Ploc. (1755)
Steph. Pet. Kater. Hedv. tunc de B.
vendidit portionem B.

Nic. Bogathko de B.

Nobilis Stephanus de B. pater, Petrus filius,
Katharina, Hedvigis et Anna filie | heredes in
B. portionem bonorum in B. in terra

MK. 337, 65^o

1/.

ploc. cum pratis, piscinis et. nobis
Nicolas Bogathko de B. pro 65 sex up
communis moret vendiderunt.

Paw. Proc. / Borrewo

Bardorzino parwa (1945)
nr. in distr. ploc.

emunt Joh. Stephan. de Colarino

Nic. Bartol. [de Coeslino]

nr. 337 #6 (17)

verte

Nobiles Nicolaus, Bartholomaeus germani cum
Dorothea ~~matre~~ ^{matre} ipsorum et consorte ipsius
Nicolaï et cum sororibus Anna et Jachna, suam
portionem hereditariam totalem in B. ^x, in
disti. plac. nobilitus Johanni et Stephano
de Colozino vendiderunt pro 20 sexag.
Illa bona hereditaria, que sunt in obligatione idem
Nicolaus et Stephanus debent expone.

x W tytule: Bodorzino Patva

Paw. Ploc./

Bandorino (1444)

n. de B.

bona in B.

Nobilis Nicolaus de B. nobili honesteque
Margarethe sue consorti 20 sexag. gr.
communis monete super medietate
omnium bonorum suorum in B. ac
in medietate quorumcumque bonorum
et dotalicavit.